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Ny VD för Ostlänkenbolaget 
Styrelsen i Nyköping-Östgötalänken AB har idag beslutat anställa Christer 
Backman som ny verkställande direktör. 
 
Per Sandström som arbetat som VD för Nyköping-Östgötalänken sedan 2004 har 
meddelat att han nu önskar övergå till andra arbetsuppgifter. -”Det har varit ett 
mycket intressant uppdrag som jag nu lämnar. Jag känner att det är dags att 
någon annan tar över stafettpinnen”, säger Per Sandström. Ny VD för bolaget 
blir Christer Backman som närmast kommer från en befattning som 
verkställande direktör vid Sankt Kors Fastighets AB i Linköping. 
 
Christer Backman som i grunden är civilingenjör i Väg- och Vattenbyggnad med 
inriktning transportteknik har bl a arbetat som forskare vid VTI, Statens väg- och 
transportforskningsinstitutet. Han har även varit VD vid ett av Skanskas 
dotterbolag samt gatuchef och senare produktionsdirektör med ansvar för bl a 
samhällbyggnad i Linköpings kommun. Han har m a o en gedigen erfarenhet av 
både infrastruktur- och förhandlingsfrågor. -”Det känns hedrande att få arbeta 
med Ostlänken, ett av landets och regionens viktigaste infrastruktur- och 
tillväxtprojekt,”, säger Christer Backman. 
 
Nyköping-Östgötalänken AB ägs av kommunerna Mjölby, Linköping, 
Norrköping, Oxelösund, Nyköping, Trosa och Botkyrka samt regionförbunden i 
Sörmland och Östergötland. Bolagets främsta uppgift är att verka för och söka 
tillgodose ägarnas intresse av att det så snart som möjligt byggs en ny järnväg 
med dubbelspår och höghastighetsstandard mellan Järna och Linköping, den s k 
Ostlänken, samt att järnvägen får den sträckning, utformning, standard och 
kvalitet som de önskar. 
 
För mer information kontakta gärna: 
 
Göran Forssberg, styrelseordförande Nyköping-Östgötalänken AB 
Telefon: 070-644 56 46, E-post: goran.forssberg@telia.com 
 
Christer Backman, blivande verkställande direktör Nyköping-Östgötalänken AB 
Telefon: 0705-13 95 45, E-post: christer.backman@sanktkors.se 
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